
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 83 del 26/06/2014
 

 
DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 20 giugno 2014, n. 459
 
Assessorato al Welfare. Delega.
 
 
 
IL PRESIDENTE DELLA REGIONE
 
Visto l’art. 122, 2° c., della Costituzione;
 
Visto l’art. 6 della L. 24.1.1979 n. 18, come modificato dalla L. 27.3.2004, n. 78;
 
VISTI gli artt. 41 e segg. dello Statuto della Regione Puglia (l.r. 12 maggio 2004, n. 7);
 
VISTO il Decreto del Presidente n. 145 del 13.3.2013 di composizione della Giunta Regionale;
 
RITENUTO di dover procedere all’attribuzione della delega all’Assessorato al Welfare in sostituzione
dell’Assessore Elena Gentile, eletta al Parlamento Europeo nelle ultime elezioni del 25 maggio 2014;
 
 
DECRETA
 
Di nominare Assessore al Welfare, con delega alle Politiche di Benessere sociale e Pari Opportunità,
Programmazione sociale ed integrazione socio-sanitaria, Programmazione Assistenza Territoriale e
Prevenzione, Programmazione Assistenza Sanitaria e specialistica, Gestione accentrata e Finanza
Sanitaria, Accreditamento e Promozione Sanitaria, il Consigliere Regionale Donato Pentassuglia, nato a
Locorotondo il 21.10.1967 e residente in Martina Franca (TA), con decorrenza 1° Luglio 2014.
 
Dispone che, fino a tale data, l’Assessore Elena Gentile resti nella piena titolarità delle deleghe di cui al
DPGR n. 145 del 13.3.2013.
Il presente Decreto verrà pubblicato nel Bollettino Ufficiale della Regione Puglia.
 
Bari, lì 20 giugno 2014
 
VENDOLA
 
_________________________

1


